ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с Уставом города Нижневартовска и в связи с кадровыми изменениями в администрации города внести следующие изменения:

1. В пункте 7   постановления администрации города от 05.02.2014 №187 «О порядке обеспечения получения несовершеннолетним обучающимся общего образования в случае его отчисления из муниципальной общеобразовательной организации как меры дисциплинарного взыскания»;

 - в пункте 8  постановления администрации города от 05.02.2014 №192 «О порядке выдачи разрешений о приеме детей, не достигших возраста шести лет шести месяцев, и детей старше 8 лет в муниципальную общеобразовательную организацию на обучение по образовательным программам начального общего образования»;

- в пункте 8 постановления администрации города от 18.07.2014 №1396 «Об организации получения общего образования в форме семейного образования на территории города Нижневартовска»;

 - слова " заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову" заменить словами " заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину".

2. В пункте 4  постановления администрации города от 29.09.2015 №1772 «Об утверждении Положения об организации предоставления начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях города Нижневартовска» (с изменениями от 06.04.2016 №483):

- слова " заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову" заменить словами " заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину."

- в приложении к постановлению в разделе 3 по всему тексту  слова «главы администрации города» в соответствующем падеже заменить  словами «главы города».

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                       В.В. Тихонов